



## 2-Biz Company A/S

Vejlbjergvej 7  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27492185

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.09.2021

---

**Frank Vestergaard Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2-Biz Company A/S

Vejlbjergvej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 27492185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Lene Friis, formand

Michael Friis

Frank Vestergaard Hansen

## Direktion

Michael Friis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og salg af dametøj til detailforretninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.265 t.kr. mod et overskud på 2.766 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>14.351.307</b>	<b>12.467.509</b>
Personaleomkostninger	2	(8.132.430)	(8.325.170)
Af- og nedskrivninger		(424.492)	(374.823)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.794.385</b>	<b>3.767.516</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.844	142.753
Andre finansielle indtægter	3	481.171	104.380
Andre finansielle omkostninger		(10.451)	(466.688)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.671.949</b>	<b>3.547.961</b>
Skat af årets resultat	4	(1.406.477)	(782.378)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.265.472</b>	<b>2.765.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.200.000	2.700.000
Overført resultat		65.472	65.583
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.265.472</b>	<b>2.765.583</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		130.175	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>130.175</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.958	141.041
Indretning af lejede lokaler		586.961	755.936
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>666.919</b>	<b>896.977</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.506.885	1.017.116
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.506.885</b>	<b>1.017.116</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.303.979</b>	<b>1.914.093</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.559.382	2.931.652
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.559.382</b>	<b>2.931.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.046.180	3.141.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.561.024	4.452.563
Andre tilgodehavender		408.075	538.072
Periodeafgrænsningsposter		126.781	255.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.142.060</b>	<b>8.386.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.316.133</b>	<b>4.968.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.017.575</b>	<b>16.287.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.321.554</b>	<b>18.201.520</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.433.775	948.816
Overført overskud eller underskud		8.872.435	9.208.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.200.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.006.210</b>	<b>13.357.813</b>
Udskudt skat		18.597	90.513
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.597</b>	<b>90.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.825.696	942.979
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.169.459	0
Skyldig skat		1.477.462	1.893.364
Anden gæld		1.824.130	1.916.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.296.747</b>	<b>4.753.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.296.747</b>	<b>4.753.194</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.321.554</b>	<b>18.201.520</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	948.816	9.208.997	2.700.000	13.357.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Valutakursreguleringer	0	78.115	4.810	0	82.925
Årets resultat	0	406.844	(341.372)	5.200.000	5.265.472
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.433.775</b>	<b>8.872.435</b>	<b>5.200.000</b>	<b>16.006.210</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten bruttofortjeneste er indregnet modtaget lønkompensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 409 t.kr. Lønkompensationen kompenserer delvist selskabet for at have hjemsendt medarbejdere i perioder i foråret 2020, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

Endvidere er i denne post indregnet modtaget kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 716 t.kr. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer selskabet for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten andre eksterne omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	6.943.608	7.069.116
Pensioner	714.846	875.303
Andre omkostninger til social sikring	134.331	135.976
Andre personaleomkostninger	339.645	244.775
	<b>8.132.430</b>	<b>8.325.170</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>19</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.233	96.697
Renteindtægter i øvrigt	4.401	7.683
Valutakursreguleringer	406.537	0
	<b>481.171</b>	<b>104.380</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.478.393	800.096
Ændring af udskudt skat	(71.916)	(17.718)
	<b>1.406.477</b>	<b>782.378</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	156.210
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>156.210</b>
Årets nedskrivninger	(26.035)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.035)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.175</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	766.844	1.913.292
Tilgange	0	168.397
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>766.844</b>	<b>2.081.689</b>
Af- og nedskrivninger primo	(625.803)	(1.157.356)
Årets afskrivninger	(61.083)	(337.372)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(686.886)</b>	<b>(1.494.728)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.958</b>	<b>586.961</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.300
Valutakursreguleringer	4.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.110</b>
Opskrivninger primo	948.816
Valutakursreguleringer	78.115
Andel af årets resultat	406.844
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.433.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.506.885</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
2-Biz Norway AS	Arendal, Norge	100	1.506.885	406.844

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>538.279</b>	<b>636.383</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LM Friis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Bankgaranti på i alt TSEK 22, svarende til TDKK 16, er stillet til sikkerhed vedrørende et lejemål i Sverige
